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Cnpagka 3a KOHKpeTHa AeNHOCT - CTOMHOCTHM NoKa3artenu - MeceyeH oryer

ObwuHa: OY
WBAH BA30B
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Mecey

3

Kopa Ha naparpac

Wme Ha naparpad

YTOuHEH
roauweH
nnax

MECeseH
orver

orver
= nnad

%
OTHOWeEeHHe

lll. DyHkyMs
O6pazoBaHue

338 PecypcHo
noanomMaraxie

0100

3annatuum
8bL3HarpaxgeHns 3a
NepcoHana, HaeT no
TPYAOBU U Cly»ebHi
NPaBOOTHOLLEHNA

32700

731

-25389

2236

0101

3annaTti u
Bb3KarpamAeHus Ha
NepPcoHana Kaer no
TPynoBU
NPaBOOTHOLLEHUA

32700

7311

-25389

2236

0200

AOpyru
8b3HarpaxaeHis n
NMAUREHKA 3a
nepcokana

1850

-1850

000

0205

M3NNATEHU CyMH OT
CBKO, 3a obnexno u
ADYTH Ha NepcoHana, ¢
XapakTep Ha
BbLaKarpamxieHve

1550

-1550

000

0209

APYTY NALAHUA W
Bb3HArPXKIEHUA

300

000

0500

3aabmireniu
OCHrYPUTENEHK BHOCKM
o7 paboroparent

8000

1781

6219

2226

0551

OCHIryPUTENHU BHOCKK
ot paborogaren 3a
AvpxasHoTo
obupcreeto
ocurypaease (100)

3800

897

-3003

2300

0552

OCHIYPHTENHA BHOCKM
ot paborogarenu sa
Yuurenckus
neHcHoHeH (hoxa

1500

320

-1180

2133
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COBO AJIMMHHUCTPATUBHA CUCTEMA http://budget.uslugi.io/fas/pages/templates/main.jsf

(Yurio)
3AP3BHOOCHTYPUTENHMU
0560 BHOCKM OT 1600 402 | -1198 2512
paBoroparenu
BHOCKM 33
ACNBLIHUTENHO
0580 33AL/THUTENHO 1000 162 -838 16 20
ocwrypsAiBaHe or
paGoroparemnm
1000 Wanpoixa 397 0 -397 000
1020 i) 397 -397 0
yenyv 0 00
Pasxoau 42947 9092 | -33855 2117
Bcuuko za
peliHoCTTa: 42947 9092 | -33855 2117
Bcuuko pazxoau
no Glomxera: 42947 9092 -33855 2117
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